propostas apresentadas pelas empresas habilitadas na licitação supra, destinada 
à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE UM DISPOSITIVO DE 
RETORNO NA ART 270 VIA ROMEU BIFFE CRUZAMENTO COM A ART 359 ENGº 
ÁLVARO EDUARDO DE QUEIROZ CRESPO”, conforme segue:
1ª)  FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, no valor de R$ 

326.303,45  (trezentos e vinte e seis mil, trezentos e três Reais e quarenta e cinco 
centavos), 16,0044% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.

2ª)  CONSTRUTORA VILARINHO LTDA, no valor de R$ 356.664,49 (trezentos e 
cinqüenta e seis mil, seiscentos e sessenta e quatro Reais e quarenta e nove 
centavos) 8,1890% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.

3ª)  A3F ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor de R$ 387.689,77 
(trezentos e oitenta e sete mil, seiscentos e oitenta e nove Reais e setenta e sete 
centavos),0,2026% de desconto do valor estimado pela Prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 07 de dezembro de 2023.

CLAUDIR SANTOS LIMA - Divisão de Licitação e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA